JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2025 do 30 czerwca 2025
________________________________________________________

Strona | 7

PLN; kurs średni w okresie 01.04.2024 – 30.06.2024 wynosił 1 euro – 4,3007 PLN). Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wcześniej

kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

WYKAZ RÓŻNIC POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO DLA

DANYCH PORÓWNYWALNYCH W WERSJI PO PRZEKSZTAŁCENIU CZYLI PO POŁĄCZENIU

JEDNOSTEK VS PRZED PRZEKSZTAŁCENIEM

Dla poprzednich okresów sprawozdawczych opracowano i zaprezentowano pro forma porównawcze sprawozdanie z sytuacji

finansowej, porównawcze sprawozdanie z całkowitych dochodów oraz sprawozdanie z przepływów pieniężnych spółki

przejmującej Grodno SA przy założeniu jakby połączenie nastąpiło w roku sprawozdawczym zakończonym 31 marca 2024 r.

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Opis
30.06.2024

dane
przekształcone

30.06.2024
dane

opublikowane
Różnica

Aktywa trwałe 147 550 162 290 -14 740

Wartość firmy 16 379 0 16 379

Wartości niematerialne 6 864 6 751 113

Rzeczowe aktywa trwałe 111 488 111 451 37

Należności z tytułu dostaw i usług oraz inne należności długoterminowe 839 838 1

Inne długoterminowe aktywa finansowe 9 184 40 715 -31 531

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 796 2 535 261

Aktywa obrotowe 390 123 386 204 3 919

Zapasy bieżące 196 562 196 563 -1

Należności z tytułu dostaw i usług oraz inne należności
krótkoterminowe

187 874 187 550 324

w tym od jednostek powiązanych 1 797 1 796 0

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 2 806 9 2 797

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 881 2 082 799

Aktywa obrotowe bez aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży  390 123 386 204 3 919

Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 0 0 0

Suma aktywów 537 674 548 494 -10 820

Opis
30.06.2024

dane
przekształcone

30.06.2024
dane

opublikowane
różnica

Kapitał własny 149 080 140 122 8 958

Wyemitowany kapitał podstawowy 1 538 1 538 0

Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów 16 396 16 396 0

Zyski zatrzymane 131 146 122 188 8 958

Różnice kursowe z przeliczenia 0 0 0

Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej 149 080 140 122 8 958

Udziały niekontrolujące 0 0 0

Zobowiązania 388 593 408 372 -19 779

Zobowiązania długoterminowe 29 150 29 017 133

Kredyty i pożyczki 19 174 19 174 0

Zobowiązania z tytułu leasingu 6 067 6 067 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe  653 535 118

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 707 2 692 15

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 549 549 0

Pozostałe rezerwy 0 0 0

Zobowiązania krótkoterminowe 359 443 379 355 -19 912

Kredyty i pożyczki 63 026 64 199 -1 173

Zobowiązania z tytułu leasingu 4 230 4 230 0

Inne zobowiązania finansowe 36 628 36 628 0

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2025 do 30 czerwca 2025
________________________________________________________

Strona | 8

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 254 984 273 733 -18 749

w tym wobec jednostek powiązanych 176 19 248 -19 072

Zobowiązania dotyczące podatku dochodowego, krótkoterminowe 11 0 11

Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych 560 560 0

Inne rezerwy bieżące 5 5 0

Zobowiązania krótkoterminowe bez zobowiązań zaklasyfikowanych
jako przeznaczone do sprzedaży

359 443 379 355 -19 912

Zobowiązania wchodzące w skład grup zaklasyfikowanych jako
przeznaczone do sprzedaży

0 0 0

Suma pasywów 537 674 548 494 -10 820

W wyniku połączenia, które odbyło się przez przeniesienie całego majątku spółek BaRGo i Magma na spółkę Grodno, w

Spółce przejmującej powstała wartość firmy, która historycznie wykazywana była tylko w Sprawozdaniu Skonsolidowanym.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU I POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH

DOCHODÓW

Opis

01.04.2024-
31.06.2024

dane
przekształcone

01.04.2024-
31.06.2024

dane
opublikowane

Różnica

Przychody ze sprzedaży 289 512 289 512 0

Amortyzacja 2 468 2 467  1

Zużycie materiałów i energii 1 977 1 977  0

Usługi obce 12 759 12 753 6

Podatki i opłaty 516 516  0

Koszty świadczeń pracowniczych 28 922 28 820  102

Pozostałe koszty rodzajowe 1 805 1 805 0

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 239 546 239 544 2

Pozostałe przychody operacyjne 1 313 1 312  0

Pozostałe koszty operacyjne 333 330  3

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 2 500 2 611  -111

Przychody finansowe 111 41  70

Koszty finansowe 2 132 2 155 -23

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 479 498 -19

Podatek dochodowy 288 273  15

Zysk (strata) z działalności kontynuowanej 191 224  -33

Zysk (strata) z działalności zaniechanej 0 0 0

Zysk (strata) netto 191 224  -33

Zysk (strata) przypisany do udziałów niedających kontroli 0 0 0

Zysk (strata) przypisany do właścicieli jednostki dominującej 191 224  -33

Opis

01.04.2024-
31.06.2024

dane
przekształcone

01.04.2024-
31.06.2024

dane
opublikowane

Różnica

Zysk (strata) netto 191 224 -33

Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski lub
straty po spełnieniu określonych warunków:

 0

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą  0 0

Efektywna część zmian wartości godziwej instrumentów
zabezpieczających przepływ środków pieniężnych

0 0

Inne całkowite dochody, które nie zostaną przekwalifikowane na zyski
lub straty:

0 0

Zyski (straty) aktuarialne z programów określonych świadczeń   0 0

Inne całkowite dochody ogółem  0 0

Całkowite dochody ogółem 191 224 -33

Przypisane do udziałów niedających kontroli  0 0

Przypisane do właścicieli jednostki dominującej 191 224 -33

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2025 do 30 czerwca 2025
________________________________________________________

Strona | 9

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Opis

01.04.2024-
30.06.2024

dane
przekształcone

01.04.2024-
30.06.2024

dane
opublikowane

Różnica

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk (strata) netto 191 224 -33

Korekty razem -903 -648 -255

Amortyzacja 2 468 2 467 1

Przychody z tytułu odsetek 0 23 -23

Koszty z tytułu odsetek 2 131 2 131 0

Przychody z tytułu dywidend 0 0 0

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej - 222 -9 -213

Zmiana stanu rezerw -1 009 -1 009 0

Zmiana stanu zapasów - 28 622 -28 617 -5

Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych -11 456 -10 934 - 522

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych 35 519 35 027 492

Obciążenie podatkiem dochodowym 288 273 15

Przepływy pieniężne z działalności - 713 -424 -289

Podatek dochodowy zapłacony - 655 -654 -1

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - 1367 -1 078 -280

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

- 2
12

-14

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

-2 313
-2 334

-21

Inne wpływy (wydatki) inwestycyjne -5 0 -5

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej - 2 321 -2 322 -1

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Kredyty i pożyczki  8 451 8 451 0

Dywidendy 0 0 0

Spłata kredytów i pożyczek - 1 523 -1 523 0

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu -1 663 -1 663 0

Odsetki -1 974 -1 974 0

Inne wpływy (wydatki) finansowe 0 0 0

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 3 290 3 290 0

Przepływy pieniężne przed różnicami kursowymi -398 -109 -289

Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0 0 0

Przepływy pieniężne netto razem -398 -109 -289

Środki pieniężne na początek okresu 3 279 2 191 1 088

Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 2 881 2 082 799

o ograniczonej możliwości dysponowania 947 453 494

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2025 do 30 czerwca 2025
________________________________________________________

Strona | 10

II. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRODNO SA

1. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Opis 30.06.2025 31.03.2025

Aktywa trwałe 146 831 148 984

Wartość firmy 16 379 16 379

Wartości niematerialne 6 822 7 044

Rzeczowe aktywa trwałe 105 113 106 893

Należności z tytułu dostaw i usług oraz inne należności długoterminowe 863 870